6/22/2018 Product Specsheet

Johnsonville Heat & Serve Cooked Italian Sausage

Dot #: 564417
Mfr #: 101559
GTIN: 10077782029397

Supplier: Johnsonville Sausage

Description: Johnsonville Heat & Serve Cooked Italian
Sausage

Images and Attachments

Product Information

Classification: Pork Sausages - Prepared/Processed (10005840)
Dimensions (HxWxD): 9.12x 8.31 x 12.56 Inch
Weight Gross / Net: 10.69 Pound / 10 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 0°to 0°
Pallet Configuration: Ti:16 Hi:4

Servings Per Container: 25

Features and Benefits (Case GTIN: 10077782029397)

Features: Johnsonville is a family owned manufacturer of premium meat products. Johnsonville
has always been known for big, bold flavor in the sausage category and has more
recently expanded offerings beyond sausage to include burgers, meatballs and more.
Founded as a local Butcher Shop in 1945, Johnsonville has grown to supply products
across more than 30 countries in both Retail and Food Service forms. If it's flavor you

are looking for, you've come to the right place!

Preparation and Cooking: Grill - Preheat roller grill for 15 minutes on HEAT/COOK. Place links on roller grill on
HEAT/COOK. Heat thawed links for 25-30 minutes or frozen links for 40-45 minutes or
until the internal temperature is 140-160°F. Reduce roller grill temperature to
HOLD/WARM. Product must be held at a minimum of 140°F. Do not hold for more
than 4 hours. *Heating times will vary for different roller grill brands.

Serving Suggestions: Visit foodservice.johnsonville.com and cstore.johnsonville.com for great tasting recipe
ideas.
Storage: Nothing specified on the label.

Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00077782015331)

Features: Johnsonville is a family owned manufacturer of premium meat products. Johnsonville
has always been known for big, bold flavor in the sausage category and has more
recently expanded offerings beyond sausage to include burgers, meatballs and more.
Founded as a local Butcher Shop in 1945, Johnsonville has grown to supply products
across more than 30 countries in both Retail and Food Service forms. If it's flavor you

are looking for, you've come to the right place!

https://www.dotexpressway.com/ProductDetail?R=564417 &searchAction=111&openTab=AtAGlance



6/22/2018 Product Specsheet

Preparation and Cooking: Grill - Preheat roller grill for 15 minutes on HEAT/COOK. Place links on roller grill on
HEAT/COOK. Heat thawed links for 25-30 minutes or frozen links for 40-45 minutes or
until the internal temperature is 140-160°F. Reduce roller grill temperature to
HOLD/WARM. Product must be held at a minimum of 140°F. Do not hold for more
than 4 hours. *Heating times will vary for different roller grill brands.

Serving Suggestions: Visit foodservice.johnsonville.com and cstore.johnsonville.com for great tasting recipe
ideas.
Storage: Nothing specified on the label.
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Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared) (-) Information is currently not available for this nutrient.
. - * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
Serving Size 91g . . ) .
daily values may be higher or lower depending on your calorie
Servings Per Container 25 needs:**
Amount Per Serving Percent Daily Values listed below are intended for adults and
- - children over 4 years of age. Foods represented or purported to
Calories 320 Calories from fat 250 be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant
% Daily Value* women, or lactating women shall use the RDI's that are specified
Total Fat 28 g 43% for the intended group provided by the FDA.
Saturated Fat 10 g 50% Calories: 2,000 2,500
Trans Fat 0.09 Total Fat Less than 659 80g
Cholesterol 55 mg 19% Sat. Fat Less than 20g 259
Sodium 950 mg 39% Cholesterol Less than 300mg  300mg
Total Carbohydrate 4 g 1% Sodium Less than 2400mg  2400mg
Dietary Fiber 0.0g 0.0% Potassium 3500mg  3500mg
Sugar 19 Total Carbohydrates 300mg  375mg
Protein 13 g Dietary Fiber 25mg 30mg
I
Vitamin A 2% )
—— Calories per gram:
Vitamin C 0.0% Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4
Calcium % a arbohydrate rotein
Iron 4%
Child Nutrition Label: No
Ingredients: Ingredients: Pork, water and less than 2% of the following: corn syrup, salt, sodium

lactate, dextrose, spices, paprika, monosodium glutamate, natural flavor, sodium
phosphate, sodium acetate, BHA, propyl gallate, citric acid, collagen casing.
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Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared) (-) Information is currently not available for this nutrient.
. - * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
Serving Size 91g . . ) .
daily values may be higher or lower depending on your calorie
Servings Per Container 25 needs:**
Amount Per Serving Percent Daily Values listed below are intended for adults and
- - children over 4 years of age. Foods represented or purported to
Calories 320 Calories from fat 250 be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant
% Daily Value* women, or lactating women shall use the RDI's that are specified
Total Fat 28 g 43% for the intended group provided by the FDA.
Saturated Fat 10 g 50% Calories: 2,000 2,500
Trans Fat 0.09 Total Fat Less than 659 80g
Cholesterol 55 mg 19% Sat. Fat Less than 20g 259
Sodium 950 mg 39% Cholesterol Less than 300mg  300mg
Total Carbohydrate 4 g 1% Sodium Less than 2400mg  2400mg
Dietary Fiber 0.0g 0.0% Potassium 3500mg 3500mg
Sugar 19 Total Carbohydrates 300mg  375mg
Protein 13 g Dietary Fiber 25mg 30mg
I
Vitamin A 2% )
—— Calories per gram:
Vitamin C 0.0% Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4
Calcium % a arbohydrate rotein
Iron 4%
Child Nutrition Label: No
Ingredients: Ingredients: Pork, water and less than 2% of the following: corn syrup, salt, sodium

lactate, dextrose, spices, paprika, monosodium glutamate, natural flavor, sodium
phosphate, sodium acetate, BHA, propyl gallate, citric acid, collagen casing.

Allergen Values (USDA) Suitable For Diet
Free From: Gluten Free Yes
Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Molluscs, Crustacean,

Soy, Wheat

Allergen Values (USDA) Suitable For Diet
Free From: Gluten Free Yes
Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Molluscs, Crustacean,

Soy, Wheat
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